σου ὡς σεαυτὸν. μείζων τούτων ἄλλη ἐντολὴ οὐκ ἔστιν. 32^{132. 10}
καὶ εἶπεν αὐτῷ ὁ γραμματεὺς· καλῶς, διδάσκαλε, ἐπ' ἀληθείας
εἶπεο ὅτι εἰς ἔστιν καὶ οὐκ ἔστιν ἄλλος πλὴν αὐτοῦ. 33 καὶ τὸ
ἀγαπᾶν αὐτὸν ἐξ ὅλης τῆς καρδίας καὶ ἐξ ὅλης τῆς συνέσεως καὶ
ἐξ ὅλης τῆς ἰσχύος, καὶ τὸ ἀγαπᾶν τὸν πλησίον ὡς ἑαυτὸν πε-
ρισσότερόν ἐστιν πάντων τῶν ὀλοκαυτωμάτων καὶ τῶν θνησιῶν.

go syr^{ur} arm aeth αἰτῆ, atque sic Ln, A^{*vid} al pauc αυτησ) c. ΔΧΓΗ
unc⁹ etc, item D 69. Mcell^{eu} α μοια ταυτη | σεαυτον: ΗΧΠ¹ al plus⁵⁰
ταιτον | μειζων (ML b i Hil add δε) τούτων αλλη (b i Hil om; contra
habent c ff² k l q vg) εντολη (U 13. om; D ante αλλη pon) ουκ εστιν
(k l q vg maius horum [k his] aliud mandat. [q praecept.] non est; item
b i Hil maius autem horum mandatum non est; c maius his praeceptis
aliud non est, d ff². maius horum praeceptorum aliud non est): a (vide
ante) hoc est magnum mandatum

32. και pr: B sah cop syr^{sch} om | Δ om ὁ | ειπεσ cum κ^{*DEFHLXVAP} al
perma ... ζ Ln Ti ειπασ cum κ^{*CABGKMBSUHP} al pl Mcell^{eu} 131. Prae-
terea Δ a b c i q Hil (non item ff²; g¹⁻² vid k l vg) post καλωσ pon |
εισ εστιν cum κ^{*ABKLMBSUVXΓAP} al plus¹⁰⁰ l (g¹⁻². vid) am fu ing em erl
iac prag reg taur go syr^{sch} aeth ... ζ (= Gb Sz) add θεουσ (DG al⁹
Mcell^{eu} ο θεουσ) c. DEFGH al sat mu a b c ff² i q vg^{ed} (item tol al)
sax sah cop arm syr^P c.^{*} Mcell^{eu} Hil | αλλοσ (g². add deus): D a
Mcell^{eu} semel om

33. της prim: BUX al pauc om | καρδιασ (g². om εξ ολ. τ. καρδ. κ.): κL
al pauc cop add σου | συνεσεωσ: D 2P^o a i q δυναμειωσ, item b Hil
(vide post); 1. 33. 118. 209. 299. cop arm h. l. ισχυοσ rursusque in-
fra συνεσεωσ pro ισχυοσ... c ff². (vide infra) om. Praeterea ζ Ti post
συνεσεωσ pergunt και εξ ολησ της ψυχησ, Ln [και εξ ολ. τ. ψυ.] cum
ΔΧΓΗ unc⁹ (sed DST add αυτου, al pauc d q σου) al pler b c ff² i l q
(sed post ισχυοσ pon) vg sah syr^{ur} go aeth (sed ante και εξ ολησ της
συνεσεωσ) Hil: omisimus cum κ^{*BLA} 1. 118. 209. 299. a cop arm | και
εξ ολ. της (κ^{*} om; suppl κ^o) ισχυοσ (LX al -νωσ, item al pauc v. 30):
vide ad συνεσεωσ qui transpon ... D 33. b Hil (vide post) om. Latini
haec sic: a *ex toto corde et ex omni virtute et ex omnib. viribus*; b i Hil
ex toto corde et ex totis viribus et ex tota anima (i add sua), c ff². *ex
toto corde et ex tota anima et ex tota virtute*, q *ex toto corde et ex omni
virtute et ex omnibus viribus et ex tota anima sua*, l *vg ex toto corde et
ex toto intellectu et ex tota anima et ex tota fortitudine*; k corrupte et non
est praescriptum pro et non est praeter illum, transilique inde statim
ad tamquam se, praetermissis mediis | τον πλησιον: κ^{*Δ} add σου | εαυ-
τον cum κ^{*BA} Π unc⁹ al pl a b c ff². (g¹⁻². vid) l q vg etc ... κ^{*ADLSΓA}
al plus¹⁰ i k σεαυτον | περισσοτερον cum κ^{*BLA} 33. (sah^{vid}) ... ζ Ln
Ti πλειον cum ΔΧΓΗ unc⁹ al fere omn (itpler vg maius, a plus, k me-
liora) | και των θνησιων cum κ^{*LMA} 13. 28. 33. 69. 2P^o al mu^{vid} ... Gb
Sz Ln Ti om των cum ΑΒΔΧΓΗ unc⁹ al pl